. . . me viro discr. et honesto Jacobo Herlughhsß in 100 mr. lybic. esse obligatum . . . pro quibus sibi omnia bona mea in Haasløf impignerø . . .

## 429. 1355, 8. juni. Rep. 2460.

*Jakob, udvalgt ørkebisop i Lund, træffer forskellige bestemmelser til bedste for lundekannikerne.*

§ 4. Insuper damus eisdem (canonicis) anno quolibet, quoad vixerimus, de bonis mense nostre adjacentibus pro quotidianis distributionibus habendis et recipiendis in choro nostre Lundensis ecclesie juxta moderationem antiquitus observatam, 200 mr. denar. novorum Scaniensium . . .

## 430. 1355, 8.—9. juli. Hanserecesse I, 1, 233.

*Forhandlinger mellem kong Valdemar 4. Atterdag og Hansestæderne.*

§ 5. Feria quarta immediate sequente dominus rex dictos consules ad suum prandium invitavit. Prandio autem facto, locutus fuit rex antedictus, ut ipsum consulerent pro quadam communi moneta in regno suo facienda ad

profectum communis mercatoris. Ceterum tactum fuit negotium pro litteris proprietatum et libertatum, sicut vobis constat de eisdem.

§ 6. Feria quinta convenerunt domini consules supradicti in claustro predicto, tractantes de premissis. De moneta dixerunt, quod non staret in ipsis, quam monetam ipse facere vel statuere vellet in regno suo; attamen videbatur ipsis consultum, quod monetam unam communem faceret, que duraret et non accresceret vel decresseret(!). . . .

**431. 1355, 25. juli. Rep. 2470.**

*Niels Nielsen pantsætter gods i Halland til Thure Nielsen.*

Noverint universi me viro discr. et honesto Thoriro Nielsø in 11 mr. denar. novorum suevorum esse obligatum . . . nullum pretium vel valorem exsolvam nisi 11 mr. predicte monete in pecunia numerata . . .

**432. 1355, 28. okt. Ann. Dan. s. 180. (Chron. Sial.)**

Item festo Simonis et Jude conuentio facta est Wrangstorp, ubi rex cum suis tractauit de moneta. Imposuit eciam tunc tributum, ut post decimas de pecoribus de singulis capitibus utilibus 6 grossis soluerentur duobus terminis Nicolai et purificationis.

**433. 1356, 9. feb. Rep. 2490.**

*Anders Offersen pantsætter gods i Galten herred til Jens Pedersen fra Ølsted. . . . oblico me ipsi recompensationem facere vel sibi 10 mr. in prompta pecunia, grossis turonensibus, sterlingis bonis et denariis lubicensibus exsolvere.*

**434. 1356, 29. sep. Rep. 2512.**

*Jakob Holgersen pantsætter gods i forsk. herreder i Skåne til Peder Eskilsen. . . . me viro discr. ac honesto Petro Eskilø in 140 mr. denar. novorum scaniensium et 10 sol. grossorum esse obligatum . . .*

**435. 1356, 26. nov. Rep. 2514.**